
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 12/05/2015 
  Αριθμ. Πρωτ.:136 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 118/2015 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.). 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015» 

4) Την υπ’ αριθμ. 63/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση της  επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 Την ανάθεση της προμήθειας των υλικών που περιγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω 
προϋπολογιστικό πίνακα για την κάλυψη των αναγκών της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς 
στον προμηθευτή ΑΧ. ΚΑΛΤΣΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  με Α.Φ.Μ 081645083 Δ.Ο.Υ. A’  Λάρισας, έναντι 
συνολικής αμοιβής 399,32€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.6615 «Εκτυπώσεις, Εκδόσεις, 
Βιβλιοδετήσεις» 
 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4 993,00 0,041 40,71 

2  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3 15,00 0,122 1,83 

3  ΕΚΤΥΠΩΣΗ Α4 ΨΗΦΙΑΚΗ Α/Μ 385,00 0,083 31,96 

4  ΕΚΤΥΠΩΣΗ Α3 ΨΗΦΙΑΚΗ Α/Μ 22,00 0,244 5,37 

5  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΞΗΡ.ΣΧΕΔΙΩΝ 45,86 2,846 130,52 

6  ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑ ΣΧΕΔ.ΧΑΡΤ.ΕΓΧΡ.ΕΚΤ. 6,61 6,179 40,84 

7  ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑ ΣΧΕΔΙΩΝ 3,00 1,626 4,88 

8  ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑ ΣΧΕΔ.ΧΑΡΤ.ΜΑΥΡ.ΕΚΤ. 12,79 4,309 55,11 

9  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4 ΕΓΧΡΩΜΟ 21,00 0,407 8,55 

10  ΕΚΤΥΠΩΣΗ Α4 ΕΓΧΡΩΜΗ 10,00 0,488 4,88 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ 324,65 

 

 

 

ΦΠΑ 23% 74,67 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 399,32€ 

 
                                                                                               

                                                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                       Αντώνης  Γκουντάρας 
 


